
 Repertorio n. 185/2022 
Prot n. 1605 del 19/10/2022 

Classif. II/9 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 
T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240. 
 
VISTO lo Statuto dell’Università, emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
 
VISTO il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di 
questa Università 
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 
della Sapienza Università di Roma; 
 
VISTO l’elenco del personale tecnico-amministrativo e bibliotecario afferente al Dipartimento 
di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali; 
 
VISTI gli elenchi dei dottorandi, degli specializzandi e degli studenti iscritti alle lauree 
magistrali di pertinenza principale del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 
Facciali; 
 
VISTO l’elenco dei titolari di borsa di studio, di assegno di ricerca e di contratto di ricerca 
almeno annuale presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali; 
 
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 28 del 03/10/2022, prot. n. 1497/2022, 
con cui sono state indette le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo e 
bibliotecario in seno al Consiglio di Dipartimento; 
 
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 29 del 03/10/2022, prot. n. 1498/2022, 
con cui sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 
Dipartimento; 
 
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 30 del 03/10/2022, prot. n. 1499/2022, 
con cui sono state indette le elezioni dei rappresentanti dei titolari di borsa di studio o di 
assegno di ricerca o di contratti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento; 
 
ACQUISITA la disponibilità del personale di seguito nominato; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione di seggio con funzioni anche di Commissione elettorale per l’elezione: a) 
dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo e bibliotecario; b) dei rappresentanti 
dei dottorandi, degli specializzandi e degli studenti iscritti alle lauree magistrali di pertinenza 
principale del Dipartimento; c) dei rappresentanti dei titolari di borsa di studio o di assegno di 
ricerca o di contratti di ricerca presso il Dipartimento, è così composta: 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag. 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 
T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

Prof. Fabrizio Guerra   PA Presidente 
Prof.ssa Iole Vozza   PA Componente 
Prof.ssa Francesca De Angelis RTDB Componente 
Dott.ssa Iara Giulia Daniele  TAB Segretario verbalizzante 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 
 
Roma, 19/10/2022 

 
 

Il DIRETTORE 
Prof.ssa Ersilia Barbato 

(Firmato in originale) 
 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

